
UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną Rady Miejskiej w Staszowie 

Na podstawie art. 25 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z radną Rady Miejskiej w Staszowie Panią Ewą Rzepecką 
zatrudnioną w Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 im. Hieronima Łaskiego w Staszowie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Staszowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Tomasz Klimek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2024 poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B050929-4E2E-4BF2-8702-DA0256091DEC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem  z dnia 15 maja 2024 roku  wicedyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Hieronima 
Łaskiego  w Staszowie Pan Wiesław Grosicki, działając na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy o samorządzie 
gminnym zwrócił się z wnioskiem do Rady Mejskiej w Staszowie o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku 
pracy z radną Panią Ewą Rzepecką -  nauczycielem Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Hieronima 
Łaskiego w Staszowie  z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia, który upłynie w dniu 
31.08.2024 r.  Zgodnie z art. 25 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym rozwiązanie z radnym stosunku pracy 
wymaga uprzedniej zgody rady gminy, której radny jest członkiem. Rada gminy odmówi zgody na rozwiązanie 
stosunku pracy z radnym, jeżeli podstawą rozwiązania tego stosunku są zdarzenia związane z wykonywaniem 
przez radnego mandatu. 

W ww. piśmie pracodawca jako przyczynę uzasadniającą wypowiedzenie umowy o pracę podał zmiany 
organizacyjne spowodowane zmianą planu nauczania w roku szkolnym 2024/2025, co uniemożliwia dalsze 
zatrudnienie pani Ewy Rzepeckiej w pełnym wymiarze zajęć w ww. szkole. Wobec powyższego 
nie stwierdzono, aby podstawą rozwiązania stosunku pracy z radną były zdarzenia związane z wykonywaniem 
przez nią mandatu. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie 

  

Tomasz Klimek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B050929-4E2E-4BF2-8702-DA0256091DEC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


